CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

1IPAtE V I
A P RO'/A DO
Fr, Pleffrio

REQUERIMENTO No 1000/2018 23 OU 2018

Silmula: - Requer providencias da
Sabesp, (Empresa de Saneaméntos Básicos do
Estado de São Paulo) para que faca obra
restruturação da Rede Coletora de Esgoto da
Travessa Claudia Chaluppe, no Centro de
Itapevi- SP.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto P1nário na forma
regimental vigente, seja oficiado a Sabesp (Empresa de Saneamentos
Básicos do Estado de São Paulo), para que faca obra restruturação da
Rede Coletora de Esgoto da Travessa Claudia Chaluppe, no Centro de
Itapevi- SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

A rede de esgoto na referida Via Püblica encontra-se em alguns
pontos apresentando vazamento, e causado transtorno para os imóveis da
região tendo em vista que em alguns irnóveis estar retomando Esgoto pela
Galeria de Aguas Pluviais principalmente quando chove.

Assim, esperamos contar corn a sensibilidade do Poder Püblico, a
fim de que atenda esta solicitação o mais breve possIvel, por ser uma
reivindicação da populacão.

Sala das Sessôes Bemvindo Moreira Nery, 09 de outubro de 2018.

Denis Luce Olivei
Verea o PRB

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

1 U
7'S/A! tI

RPIPE.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi ,$!'cEF  06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www carnaraitapevi...gov.